
 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRO  
DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 M. PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAPILDYMO TVIRTINIMO 

 

2025 m. balandžio 25  d. Nr. VK- 12 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu 26 straipsnio 1 dalimi 
ir Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Viešųjų 
pirkimų tarnybos 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1S-238 redakcija), 

t v i r t i n u viešosios įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro 2025 m. 

planuojamų viešųjų pirkimų planą. 

 

 

 

 

Direktorė 

 

Aušra Nedzinskienė 

 

 

 



%%TvirtinimoŽyma%%

Gerda Zubavičienė
Viešoji įstaiga Druskininkų
jaunimo užimtumo 
centras
Administratorė
2025-04-25 09:34:45

Aušra Nedzinskienė
Viešoji įstaiga Druskininkų
jaunimo užimtumo 
centras
Direktorė
2025-04-25 13:03:34

viešųjų pirkimų planas 2025 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas
Pirkimų

iniciatorius
BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Ištrinta eilutė

483
Dokumentų kūrimo, braižymo, vaizdo 
kūrimo, grafikų sudarymo ir našumo 
programinės įrangos paketai

495,87 €

1 Ecocost-SABIS integracijos sistema

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

48311100-2 495,87 € II Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7172

Nauja eilutė
725 Su kompiuteriais susijusios paslaugos 66,12 €
2 Registrų centro paslaugos Viešoji įstaiga

Druskininkų
jaunimo

užimtumo

72512000-7 66,12 € Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8087



centras
796 Darbo jėgos atrankos paslaugos 3 000,00 €

3 Vadovo studijos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

79632000-3 3 000,00 € I Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

8092

797 Tyrimo ir apsaugos paslaugos 991,74 €

4 Apsaugos paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

79710000-4 991,74 €
Iš arba per CPO (82

str.)
Pirkimo Nr.

8089

799
Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos

413,22 €

5 Fotografo paslauga

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

79961000-8 413,22 € Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

8088

909 Valymo ir sanitarinės paslaugos 991,74 €

6 Kilimėlių nuomos ir keitimo paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

90910000-9 991,74 €
Iš arba per CPO (82

str.)
Pirkimo Nr.

8091

981 Narystės organizacijų paslaugos 120,00 €
7 LAJCA metinis mokestis Viešoji įstaiga

Druskininkų
jaunimo

98100000-4 120,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8093



užimtumo
centras

Pakeista eilutė
031 Žemės ūkio ir sodininkystės produktai 413,22 €

8 Gėlės

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

03121210-0 413,22 € I;II;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7162

315 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai 12 396,86 €

9 Šviesos ir vaizdo įrenginiai

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

31500000-1 12 396,86 € II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7176

323
Televizijos ir radijo imtuvai ir garso ar 
vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparatai

2 726,45 €

10 Garso operatoriaus pultas

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

32342420-2 2 726,45 € II Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7170

799
Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos

1 239,67 €

11 Su renginiais susijusios paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

79952000-2 1 239,67 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7169

Patvirtinta eilutė



158 Įvairūs maisto produktai 991,74 €

12 Įvairūs maisto produktai

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

15800000-6 991,74 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

6862

185
Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję 
dirbiniai

1 652,89 €

13 Prizai, apdovanojimai

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

18530000-3 1 652,89 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7139

222
Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai 
ir žurnalai

165,29 €

14 Elektroninių sąvadų prenumerata

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

22200000-2 165,29 € II Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7160

301
Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 
išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

413,22 €

15 Kanceliarinės prekės

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

30190000-7 413,22 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7140

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 1 115,70 €
16 Spausdintuvų kasetės Viešoji įstaiga 30237310-5 123,97 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



Druskininkų
jaunimo

užimtumo
centras

7153

17 Stacionarus kompiuteris

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

30213300-8 991,74 € II Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7168

317
Elektroniniai, elektromechaniniai ir 
elektrotechniniai reikmenys

826,45 €

18 Elektroninės prekės

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

31710000-6 826,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7166

323
Televizijos ir radijo imtuvai ir garso ar 
vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparatai

909,09 €

19 Mikrofonai

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

32341000-5 909,09 € II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7177

337 Asmens higienos gaminiai 661,16 €

20
Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai 
rankšluosčiai ir servetėlės

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

33760000-5 661,16 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7154

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 1 487,60 €



21 Įvairios ūkio prekės centro veiklai užtikrinti

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

39298900-6 1 487,60 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7161

398 Valikliai ir poliravimo priemonės 247,93 €

22 Buities prekės

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

39800000-0 247,93 € I;II;III;IV
Iš arba per CPO (82

str.)
Pirkimo Nr.

7165

482
Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto 
programinės įrangos paketai

165,29 €

23 Programinė įranga VILSOFTA

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

48218000-9 165,29 € IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7158

483
Dokumentų kūrimo, braižymo, vaizdo 
kūrimo, grafikų sudarymo ir našumo 
programinės įrangos paketai

600,00 €

24 Ecocost-SABIS integracija

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

48311100-2 600,00 € I Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7984

487
Programinės įrangos paketų paslaugų 
programos

578,51 €

25 Apsaugos nuo virusų programinės įrangos 
paketai

Viešoji įstaiga
Druskininkų

48760000-3 578,51 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7155



jaunimo
užimtumo

centras
488 Informacinės sistemos ir serveriai 84,29 €

26 Drop box prenumerata

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

48820000-2 59,50 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7136

27 Google drive prenumerata

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

48820000-2 24,79 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7163

508 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 6 942,15 €

28 Remonto ir priežiūros paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

50800000-3 3 471,07 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7138

29 Remonto ir priežiūros paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

50800000-3 3 471,08 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7167

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 2 479,34 €
30 Maitinimo paslaugos Viešoji įstaiga

Druskininkų
jaunimo

užimtumo

55300000-3 2 479,34 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7149



centras
601 Kelių transporto paslaugos 661,16 €

31 Transporto nuomos paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

60170000-0 661,16 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7151

604 Oro transporto paslaugos 826,45 €

32 Skrydžio bilietai

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

60400000-2 826,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7174

641 Pašto ir kurjerių paslaugos 82,64 €

33 Pašto ir kurjerių paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

64112000-4 82,64 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7156

642 Telekomunikacijų paslaugos 41,32 €

34 Elektroninio pašto paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

64216120-0 41,32 € II Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7157

724 Interneto paslaugos 16,53 €
35 Domenas (juc.lt) Viešoji įstaiga

Druskininkų
jaunimo

užimtumo

72417000-6 16,53 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6859



centras

793
Rinkos ir ekonominiai tyrimai; apklausos ir 
statistika

826,45 €

36 Viešinimas (straipsniai, skelbimai spaudoje)

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

79340000-9 826,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7159

799
Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos

99,17 €

37 Canva metinė prenumerata

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

79980000-7 99,17 € I Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7173

805 Apmokymo paslaugos 7 345,45 €

38 Personalo mokymo paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

80511000-9 2 800,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7137

39 Ekspertų, konsultantų, lektorių paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

80590000-6 4 545,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7152

921 Kino ir videofilmų paslaugos 1 652,89 €
40 Video operatoriaus paslauga Viešoji įstaiga

Druskininkų
jaunimo

92111000-2 1 652,89 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7171



užimtumo
centras

981 Narystės organizacijų paslaugos 57,85 €

41 Metinis mokestis už garažą

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

98130000-3 57,85 € II Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7164

983 Įvairios paslaugos 11 652,89 €

42 Apgyvendinimo paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

98341000-5 11 570,25 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7141

43 Automobilių stovėjimo aikštelių paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

98351100-9 82,64 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa
Pirkimo Nr.

7175



DETALŪS METADUOMENYS

Pirkimo pavadinimas ir numeris (1883) 2025-04-25

Perkančioji organizacija Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras

Dokumento sudarytojo pavadinimas Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras

Dokumento sudarytojo (juridinio asmens) 

kodas

152121125

Dokumento pavadinimas (antraštė) Plano nr. 1883 "2025-04-25" pirkimo planas

Dokumento registracijos data 2025-04-25

Dokumento registracijos numeris 2025-PLAN-7

Derinimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 

pasirašymo data

Gerda Zubavičienė, Administratorė, 2025-04-25 09:34:45

Vizavimo etape dokumentą pasirašiusių 

asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 
pasirašymo data

-

Tvirtinimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 

pasirašymo data

Aušra Nedzinskienė, Direktorė, 2025-04-25 13:03:34

Dokumentai

Komentarai/Pastabos -


